第一册 专用条款

注意：

当出现“专用条款”和“通用条款”表述不一致或有冲突时，以

“专用条款”为准。

第一章 采购公告

项目概况

深圳市福田区第七幼儿园保安服务项目的潜在投标人应在深圳市福田区沙头街道

天安社区深南大道 6013 号中国有色大厦 1401 获取采购文件，并于 2025 年 12 月 16 日

09 时 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：FTZXDL-2025-00742

项目名称：深圳市福田区第七幼儿园保安服务项目

预算金额：人民币贰拾万零捌仟捌佰元整（¥208800.000 元）

最高限价：人民币贰拾万零捌仟捌佰元整（¥208800.000 元）

采购需求：深圳市福田区第七幼儿园保安服务项目，一项；具体服务要求详见采购

文件。

服务期限：详见采购文件。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.具有独立法人资格或是具有独立承担民事责任的能力的其他组织（提供营业执照

扫描件或事业单位法人证书等法人证明材料扫描件加盖投标人公章，原件备查）。如果

参与投标的供应商为分公司则须提供分公司营业执照、其所属集团（或总公司）等具有

独立法人资格的组织出具的授权函或承诺书，但只接受直接授权，不接受逐级授权，并

[...]

成本、法定税费和企业利润等一切费用。由投标人根据采购需求自行测算投标

报价；一经中标，投标报价即作为中标单位与采购人签订的合同金额。

2.投标人应充分了解项目的位置、情况、道路及任何其他足以影响投标报

价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的索赔或服务期限延长申请将不

获批准。

3.投标人不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，

还可能将被作为不良行为记录在案，并可能影响其以后参加政府采购的项目投

标。各投标人在投标报价时，应充分考虑投标报价的风险。

4.本项目支付上限为：人民币贰拾万零捌仟捌佰元整（¥208800.000 元），

每人每月预算不超过 5800 元/人。投标报价超过支付上限的视为无效投标。

7 （七）争议解决办法：双方协商解决。

注：上表所列内容为不可负偏离条款，负偏离将视为未实质性满足采购文件要求和条件

作投标无效处理。

三、服务需求

（一）服务内容

由中标人负责采购人区域内（指学校红线内区域）的安全护卫工作及周边区域（指

国家和地方规定的应当保持的安全距离，没有规定的指距离学校一百米以内的区域）的

综合治理。

（二）人员要求

1、人员配备及工作时间要求

(1)结合本单位实际情况，保安员的配备不低于《关于印发深圳市中小学校和幼儿